Progetto di ricerca: Convenzione ASUFC        

Sede dell’attività: Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via delle 
Scienze n. 206 – UDINE e Azienda Agraria Servadei  

Durata della borsa : n. 5 mesi  

Entità della borsa: Euro 6.767,91 (seimilasettecentosessantasette/91);  

Periodicità dei pagamenti Mensile posticipato 

Modalità di selezione Valutazione titoli e colloquio.  
Il colloquio si terrà il giorno 13 marzo 2026 sala Cereali Dipartimento di 
Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via delle Scienze n.